(
n
BREJETUBA

^^i(detu6a/

PORTARIA N® 1386/2018

NOMEIA

MUNICIPAL

^  È

PROVIDÊNGÍÁS.

SECRETARIO

DE MEIO

DÁ OUTRAS

CJ provimento; da Secretaria.

Municipal 563/2012;

Considerando a necessidade de

Considerando o disposto há /L^i

'

1
i
\
\
l

\

Ò PREFEITO MUNiCIPAL-DE-BRÉJETÜBÁ/ES,; SR. JOÃO DO

,CÁRMO DIAS, no uso de suas atribuições que ihe confere o artigo 59.,
da Lei .. Orgânica Municipal, com alterações introduzidas '

posteriprmente: /  ,, I í.

BREJETUBA

tia Docembro do 1995

ov
RESOLVE;

\
• \ ^rt. 1 o :r/'Nomearapara o. Cargo de Secretário. MÚnicipaJ-^e Meio
Ambiente, o Sr. jOSE ÊRALDO DE OLIVEIRA DIAS. _ ̂  i

(■
Arti r' !Ptíftá-riâéhtrà' em vigor na data -de 'süáííilí&líèatíãor"

-  - ; /' y L' " yJJ -Ví.O;/
.  revogàndp._as disposições"ejTi_.çõntj:ário,_ _ _ '

Brejetuba, 04 de julhajde-ZOJ^S/

£2
JOÃO D^^T^O DIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cép. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES